検 査 報 告 書

濱田フアーム 様

日り識澤斗R120-000466ザチ

平 成 23年 9月 17日

機 関

会 社

地

厚生労働

日本 環

T990-

平成23年9月 16日 に御依頼がありました検査結果を、下記の通り報告いたします。

検 体 名 コシヒカリ(籾 )

採 取 日 平成 23年  9月 14日 採 取 者 持ち込み

検査結果

検査項目 検査結果 単位

放射性核種

ヨウ素-131

セシウムー134

セシウムー137

不検出

不検出

不検出

ｇ

ｇ

ｇ

ｋ

ｋ

ｋ

／

／

／

ｑ

ｑ

ｑ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

検査方法 グルマニウム半導体検出器を用いたガンマ線スペクトロメトリーによる核種分析法

備  考

測定年月日

検出限界

平成 23年

5  Bq/kg

9月 16日